

Garantie de deux ans pour les machines à vendanger et les tracteurs enjambeurs New Holland Braud, lancée à l'occasion de la 50e année de production de la marque

- Couvre la gamme complète de machines à vendanger et les tracteurs enjambeurs TE6
- L'usine de Coëx met l'accent sur une fabrication de haute qualité
- Un demi-siècle depuis que BRAUD a construit la première machine à vendanger automotrice en 1975

COEX, janvier 2025

La gamme complète de machines à vendanger et de tracteurs enjambeurs New Holland BRAUD est désormais fournie avec une garantie d'usine de deux ans, soulignant ainsi les normes de qualité de fabrication du Centre d'excellence de la marque à Coëx, en France, et assurant aux utilisateurs une grande fiabilité et de faibles coûts d'exploitation.

De nombreux propriétaires de vignobles et d'oliveraies font confiance aux tracteurs enjambeurs et aux machines à vendanger New Holland BRAUD pour gérer le traitement et la récolte de leurs cultures. La qualité de la machine et la fiabilité qui en découle sont au cœur de la production de milliers d'hectares de raisins et d'olives. Les machines du millésime 2025 sont entièrement garanties 2 ans d'usine.

Cette nouvelle garantie couvre tous les principaux composants et permet aux viticulteurs d'être assurés non seulement de la fiabilité de la machine, mais aussi des coûts d'exploitation pendant les deux premières années de leur investissement. Plutôt qu'une garantie d'un an, il s'agit d'une véritable garantie d'usine de deux ans, sans limitation d'heures de travail.

Les nouvelles machines BRAUD sont également livrées avec deux ans d'assistance Uptime. En haute saison, cette assistance est disponible 24 heures sur 24, 7 jours sur 7, dès qu'une demande d'assistance est enregistrée. Le concessionnaire New Holland met alors tout en œuvre pour fournir l'assistance la plus rapide et la plus efficace jusqu'à ce que le problème soit résolu, en utilisant l'assistance technique et logistique, et en proposant une unité de secours si elle est disponible, pour permettre au client de pouvoir se remettre au travail dans les 24 heures.

Les services de connectivité à vie pour les machines connectées via FieldOps™ et la plateforme télématique qui permets aux utilisateurs à rester constamment connectés à leurs équipements sont également de série à partir de 2025.





Cela permet de surveiller les données de la machine, les performances, la localisation, les opérations d'agriculture de précision et davantage de services 24 heures sur 24 et 7 jours sur 7.

Les techniciens New Holland opérant dans l'IntelliCentre du concessionnaire surveillent à distance les machines connectées pour aider à prévenir d'éventuelles pannes avant qu'elles ne se produisent.

L'introduction de cette nouvelle garantie de deux ans intervient l'année même où New Holland célèbre le 50e anniversaire du lancement de la première machine à vendanger automotrice BRAUD, qui fera l'objet de célébrations et de communications tout au long de l'année.

[FIN]

Depuis plus de 125 ans, New Holland apporte son soutien aux agriculteurs avec la technologie, les solutions et les services nécessaires à une agriculture productive. Forte d'une longue tradition d'innovation, elle répond aux attentes de ses clients en leur proposant une vaste gamme de machines agricoles et d'engins de chantier. Avec des machines éprouvées qui utilisent les dernières technologies de carburants alternatifs pour alimenter la révolution durable dans le secteur agricole, nous sommes le leader de l'énergie propre. Les compétences et les innovations technologiques de l'entreprise reposent sur des services d'agriculture de précision connectés et bénéficient d'un réseau mondial de concessionnaires dédiés qui lui permet de renforcer sa présence au niveau national.

Avec vous, saison après saison.

New Holland est une marque de CNH Industrial N.V. (NYSE: CNH) un leader mondial dans le secteur des biens d'équipement, technologies et des services. Pour tout complément d'information sur CNH, veuillez consulter notre site web www.cnh.com

Pour tout complément d'information, veuillez contacter:

Giulia Giovanardi New Holland Brand Communications & PR Manager EMEA

Phone: +39 335 1213912

Email: giulia.giovanardi@newholland.com

